
CHCETE SE UMĚT PREZENTOVAT PŘI VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍCH?

NEVÍTE, JAK SI VYTVOŘIT OSOBNÍ PORTFOLIO? 

CHCETE SE UMĚT ORIENTOVAT V PRACOVNĚPRÁVNÍ PROBLEMATICE? 

MÁTE NEGATIVNÍ ZKUŠENOSTI S HLEDÁNÍM PRÁCE?

NÁVRAT 
na trh práce

OBČANSKÁ PORADNA TŘEBÍČ o.s. 
nabízí BEZPLATNÝ program Návrat na trh práce zaměřený na motivaci a praktický nácvik 
dovedností, které Vám mohou pomoci najít si nebo udržet si práci.

Při této aktivitě se Vám budou věnovat odborní poradci, psycholog a kariérový poradce. 
Získáte základní informace v pracovněprávní oblasti, pomůžeme Vám sepsat životopis,  
motivační dopis, probereme s Vámi Vaše možnosti najít si práci v regionu. Můžete si také 
bez obav vyzkoušet rozhovor s potencionálním zaměstnavatelem, řešit otázky diskriminace, 
mluvit o svých obavách a negativních zkušenostech při hledání práce. 

Program: 1. den  PRACOVNĚPRÁVNÍ MINIMUM
    REÁLNÉ ZHODNOCENÍ VLASTNÍCH MOŽNOSTÍ
  2. den   TEORETICKÝ A PRAKTICKÝ NÁCVIK DOVEDNOSTÍ
    KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ
    DISKRIMINAČNÍ OTÁZKY
    

ÚČASTNÍCI AKCE OBDRŽÍ:  pracovní sešit, osvědčení o absolvování programu
DÉLKA TRVÁNÍ AKCE: 2 dny (5 hodin/den)
Po celou dobu akce je zajištěno zdarma drobné občerstvení.

Pokud máte zájem účastnit se doprovodného programu Návrat na trh práce, kontaktujte 
poradnu na tel: 568 845 348, 724 304 718 nebo e-mailem: obcanskaporadna@seznam.cz

PROJEKT PODPORA SOCIÁLNĚ VYLOUČENÝM LOKALITÁM NA TŘEBÍČSKU JE FINANCOVÁN Z ESF PROSTŘEDNICTVÍM OP LZZ  A ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU ČR.


